

Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 41 20 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Bo Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 41 20 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	592.647	640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.193	-116
Driftsresultat	470.454	524
Andre finansielle indtægter	4	0
Resultat før skat	470.458	524
Skat af årets resultat	-103.499	-115
Årets resultat	366.959	409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.959	409
Disponeret i alt	366.959	409

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.344.823</u>	<u>6.467</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.344.823</u>	<u>6.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.344.823</u>	<u>6.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>8.976</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.976</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.503</u>	<u>331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>272.479</u>	<u>331</u>
	Aktiver i alt	<u>6.617.302</u>	<u>6.798</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.686.096	4.319
Egenkapital i alt	4.811.096	4.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	457.701	442
Hensatte forpligtelser i alt	457.701	442
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	1.100
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	1.100
3 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.078	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.714	67
Anden gæld	443.476	445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.505	812
Gældsforpligtelser i alt	1.348.505	1.912
Passiver i alt	6.617.302	6.798

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.910.594	4.035.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.543	408.543
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.319.137	4.444.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.959	366.959
	125.000	4.686.096	4.811.096

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.612.460	8.471
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>141</u>
Kostpris 31. december	<u>8.612.460</u>	<u>8.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.145.444	-2.029
Årets afskrivninger	<u>-122.193</u>	<u>-116</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.267.637</u>	<u>-2.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.344.823</u>	<u>6.467</u>

3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	31/12 2025
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>750.000</u>	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2025 udgør 6.344 t.kr.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.